[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------
GIẤY ĐỀ XUẤT SỬA CHỮA KÍ TÚC XÁ
Kính gửi: .................................
Em tên: .......................................... MSSV: ....................................................
Ngành: ....................................................... Đại diện phòng: ..........................
Để tạo điều kiện đảm bảo môi trường học tập và ăn, ở được thuận lợi. Nay chúng em xin đề xuất nhà trường sửa chữa (thay mới, chỉnh lý bổ sung, thông báo tình trạng vật tư) những thiết bị, cơ sở vật chất của phòng đã bị hư hỏng hoặc xuống cấp như sau:

Chúng em chân thành cảm ơn!Kính mong BGH nhà trường quan tâm giải quyết.
Ban quản lý KTX
TM.Ban giám hiệu
Bộ Phận QTTB
Người làm đơn